
 
  

2017-04-21 
 

FÖREDRAGNINGSLISTA 
Vid sammanträde med nämnden för primärvård och folktandvård onsdagen den 26 april 2017 
klockan 09.00 – 14.00, Servitören, BLS, Karlshamn  
  

Ärende: 
  

 

1. Val av protokollsjusterare   
    
2. Godkännande av föredragningslistan    
    
3. Föregående protokoll   
 
 
4. 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
7. 
 
 
8. 
 
 
 
9. 
 
 
 
10. 
 
 
11. 
 
 
 
 

 
Informationsdel: 
Verksamhetsinformation, primärvården  

- Jourcentral Karlshamn 
- Besöksstatistik drop-in-mottagning, 

Brunnsgårdens VC och Samaritens VC 
- Telefoni statistik 

 
Studiebesök på Samaritens vårdcentral 
 
 
 
Kaffe 
 
 
Information från Samaritens vårdcentral 
 
 
Kvartalsrapport mars 2017, primärvården 
 
 
Åtgärdsplan, utmaningar och 
verksamhetsutveckling inom offentligt hälsoval  
 
 
Verksamhetsinformation, folktandvården 

- Publicist 
- Byggnad 13 

 
Kvartalsrapport mars 2017, folktandvården  
 
 
Upphandling – nya lokaler folktandvården 
Olofström, folktandvården 
 
Upphandling – tandvårdsstöd  
 

 
 
09.05 – 09.30 
RosMarie Nilsson 
 
 
 
 
09.30 – 10.00  
Anna Svensson 
 
 
10.00 – 10.20 
 
 
10.20 – 10.40 
Anna Svensson 
 
10.40 – 11.00  
Eva Karlsson Pagels 
 
11.00 – 11.30 
RosMarie Nilsson  
Eva Karlsson Pagels 
 
11.30 – 11.45 
Håkan Bergevi 
 
 
11.45 – 12.00 
Marie Drugge 
 
12.00 – 12.10 
Håkan Bergevi 
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12. 
 
 
13. 
 
 
14. a) 
 
 
 
b) 
 
 
15. 
 
 
 
16. 
 
 
 
17. 
 
 
 
18. 
 
 
19. 
 
 
20. 
 
 
21. 

 
Lunch inklusive gruppmöte 
 
 
Beslutsdel: 
Kvartalsrapport mars 2017, primärvården 
Bilaga 
 
Kvartalsrapport mars 2017, folktandvården   
Bilaga 
 
Upphandling – nya lokaler Folktandvården 
Olofström 
Bilaga 
 
Upphandling – tandvårdsstöd  
Bilaga  
 
Trossö vårdcentral – fortsatt planering 
nybyggnation 
Bilaga 
 
Uppskov av ärendet ”Behov av en publicist som 
stödjer förvaltningarna med marknadsföring” 
Bilaga 
 
Motionssvar – Specialistjour för primärvården 
Bilaga 
 
Övriga ärenden: 
Delegationsbeslut 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Beslutslogg 
Finns tillgänglig på sammanträdet 
 
Anmälningsärenden 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Nästa sammanträde 14 juni 2017 

 
12.10 – 13.30 
 
 
 

    
Karlskrona  
Den 21 april 2017 

 
Martina Leinvall 
Sekreterare  

   

 


